
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
114 年 09 月 01 日~114 年 09 月 30 日 

 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 114/10/01 

公司電話 07-9736617 填報人 李海鵬 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

累計至上月 

清運數量 

本月實際 

清運數量 

本月目標 

清運數量 

總累計 

清運數量 

目標總累計 

清運數量 

774,245.43 6,047 12,000 780,292.43 736,000 

 

(2)暫存統計表(單位:噸) 

暫存場 永光場 利昌場 茂聯場 建業場 利昌二場 小計 

暫存量 51,163.89 0.00 69,617.46 302,236.56 1,183.82 424,201.73  

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

 

(3)去化統計表(單位:噸) 

累計至上月 

去化數量 

本月實際 

去化數量 

本月目標 

去化數量 

總累計 

去化數量 

目標總累計 

去化數量 

367,595.76 460.2 10,000 368,055.96 580,000 
 

下 

月 

(1)預計清運數量為 12,000 噸。 

(2)預計去化數量為 10,000 噸。 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)放流水採樣：114/09/01 

(2)地下水監測：114/09/15:GW02、GW04 

(3)地下水監測：114/09/17:GW05、GW06 

 

 

下

月 

(1)原水、放流水採樣：114/10/07 

(2)XRF 篩測：114/10/07 

Administrator
鉛筆
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車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/8 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.46 31.46        774,276.89  08:34 1140620-14 建業二

2 114/9/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.9 63.36        774,308.79  10:23 1140620-14 建業二

3 114/9/8 冠磊 KLG-7076@79-YU 31 94.36        774,339.79  10:41 1140620-14 建業二

4 114/9/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.1 125.46       774,370.89  13:23 1140620-14 建業二

5 114/9/8 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.24 157.70       774,403.13  15:17 1140620-14 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.66 189.36       774,434.79  08:09 1140620-14 建業二

2 114/9/9 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.62 219.98       774,465.41  08:14 1140620-14 建業二

3 114/9/9 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.12 252.10       774,497.53  08:33 1140620-14 建業二

4 114/9/9 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.82 283.92       774,529.35  08:37 1140620-14 建業二

5 114/9/9 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.56 313.48       774,558.91  08:53 1140620-15 建業二

6 114/9/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 344.32       774,589.75  09:05 1140620-15 建業二

7 114/9/9 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.52 376.84       774,622.27  09:12 1140620-15 建業二

8 114/9/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.12 408.96       774,654.39  11:20 1140620-15 建業二

9 114/9/9 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.24 440.20       774,685.63  11:36 1140620-15 建業二

10 114/9/9 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.42 470.62       774,716.05  11:40 1140620-15 建業二

11 114/9/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.9 500.52       774,745.95  13:48 1140620-15 建業二

12 114/9/9 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.66 530.18       774,775.61  13:51 1140620-15 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/10 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.62 561.80       774,807.23  08:12 1140620-15 建業二

2 114/9/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.74 592.54       774,837.97  08:20 1140620-15 建業二

3 114/9/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.52 625.06       774,870.49  08:27 1140620-15 建業二

4 114/9/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.36 657.42       774,902.85  08:36 1140620-15 建業二

5 114/9/10 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.78 689.20       774,934.63  09:09 1140620-15 建業二

6 114/9/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.24 719.44       774,964.87  09:29 1140620-15 建業二

7 114/9/10 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.62 751.06       774,996.49  10:13 1140620-15 建業二

8 114/9/10 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.4 779.46       775,024.89  10:15 1140620-16 建業二

9 114/9/10 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.02 810.48       775,055.91  11:22 1140620-16 建業二

10 114/9/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.98 842.46       775,087.89  11:39 1140620-16 建業二

11 114/9/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.72 873.18       775,118.61  13:01 1140620-16 建業二

12 114/9/10 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.02 902.20       775,147.63  13:02 1140620-16 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.04 933.24       775,178.67  08:13 1140620-16 建業二

2 114/9/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.66 964.90       775,210.33  08:15 1140620-16 建業二

3 114/9/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.7 995.60       775,241.03  08:17 1140620-16 建業二

4 114/9/11 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.06 1,027.66    775,273.09  08:41 1140620-16 建業二

5 114/9/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.44 1,059.10    775,304.53  08:44 1140620-16 建業二

6 114/9/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.56 1,089.66    775,335.09  09:04 1140620-16 建業二

7 114/9/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.96 1,122.62    775,368.05  09:14 1140620-16 建業二

8 114/9/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31 1,153.62    775,399.05  11:23 1140620-16 建業二

9 114/9/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.46 1,184.08    775,429.51  11:32 1140620-16 建業二

10 114/9/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.64 1,215.72    775,461.15  13:02 1140620-16 建業二

11 114/9/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.58 1,245.30    775,490.73  14:18 1140620-16 建業二

12 114/9/11 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.46 1,274.76    775,520.19  14:20 1140620-17 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/12 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.1 1,305.86    775,551.29  08:06 1140620-17 建業二

2 114/9/12 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.34 1,337.20    775,582.63  08:07 1140620-17 建業二

3 114/9/12 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.9 1,368.10    775,613.53  08:17 1140620-17 建業二

4 114/9/12 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.6 1,399.70    775,645.13  08:42 1140620-17 建業二

5 114/9/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.34 1,432.04    775,677.47  09:15 1140620-17 建業二

6 114/9/12 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.18 1,462.22    775,707.65  09:57 1140620-17 建業二

7 114/9/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.62 1,492.84    775,738.27  10:24 1140620-17 建業二

8 114/9/12 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.98 1,523.82    775,769.25  11:25 1140620-17 建業二

9 114/9/12 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.66 1,555.48    775,800.91  11:27 1140620-17 建業二

10 114/9/12 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.2 1,586.68    775,832.11  11:28 1140620-17 建業二

11 114/9/12 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.18 1,617.86    775,863.29  11:35 1140620-17 建業二

12 114/9/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.06 1,647.92    775,893.35  14:13 1140620-17 建業二

13 114/9/12 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.8 1,677.72    775,923.15  14:16 1140620-17 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.7 1,709.42    775,954.85  08:56 1140620-17 建業二

2 114/9/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.22 1,738.64    775,984.07  10:10 1140620-18 建業二

3 114/9/15 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.06 1,769.70    776,015.13  10:20 1140620-18 建業二

4 114/9/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.92 1,801.62    776,047.05  10:39 1140620-18 建業二

5 114/9/15 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.32 1,832.94    776,078.37  10:44 1140620-18 建業二

6 114/9/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.18 1,863.12    776,108.55  10:49 1140620-18 建業二

7 114/9/15 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.56 1,891.68    776,137.11  11:36 1140620-18 建業二

8 114/9/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.54 1,921.22    776,166.65  13:01 1140620-18 建業二

9 114/9/15 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.36 1,951.58    776,197.01  13:03 1140620-18 建業二

10 114/9/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.68 1,983.26    776,228.69  13:37 1140620-18 建業二

11 114/9/15 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.64 2,014.90    776,260.33  13:39 1140620-18 建業二

12 114/9/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.48 2,046.38    776,291.81  13:45 1140620-18 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.92 2,077.30    776,322.73  08:18 1140620-18 建業二

2 114/9/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.18 2,108.48    776,353.91  08:19 1140620-18 建業二

3 114/9/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.34 2,139.82    776,385.25  08:31 1140620-18 建業二

4 114/9/16 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.2 2,172.02    776,417.45  08:32 1140620-18 建業二

5 114/9/16 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.54 2,203.56    776,448.99  09:08 1140620-18 建業二

6 114/9/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.6 2,236.16    776,481.59  09:11 1140620-18 建業二

7 114/9/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.68 2,265.84    776,511.27  09:26 1140620-19 建業二

8 114/9/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.58 2,296.42    776,541.85  09:30 1140620-19 建業二

9 114/9/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.36 2,326.78    776,572.21  11:29 1140620-19 建業二

10 114/9/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.56 2,357.34    776,602.77  11:30 1140620-19 建業二

11 114/9/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.5 2,387.84    776,633.27  11:33 1140620-19 建業二

12 114/9/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.44 2,417.28    776,662.71  14:12 1140620-19 建業二

13 114/9/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.76 2,448.04    776,693.47  14:32 1140620-19 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸
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運輸單

位
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清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.52 2,479.56    776,724.99  08:22 1140620-19 建業二

2 114/9/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.64 2,511.20    776,756.63  08:25 1140620-19 建業二

3 114/9/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.86 2,544.06    776,789.49  08:33 1140620-19 建業二

4 114/9/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.46 2,575.52    776,820.95  08:35 1140620-19 建業二

5 114/9/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.16 2,607.68    776,853.11  09:00 1140620-19 建業二

6 114/9/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.36 2,639.04    776,884.47  09:41 1140620-19 建業二

7 114/9/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.86 2,669.90    776,915.33  11:19 1140620-19 建業二

8 114/9/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 2,701.66    776,947.09  11:23 1140620-19 建業二

9 114/9/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.46 2,731.12    776,976.55  11:27 1140620-19 建業二

10 114/9/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.1 2,761.22    777,006.65  13:53 1140620-19 建業二

11 114/9/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.66 2,791.88    777,037.31  14:20 1140620-20 建業二

12 114/9/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.5 2,823.38    777,068.81  14:21 1140620-20 建業二

13 114/9/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.3 2,852.68    777,098.11  14:32 1140620-20 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.58 2,884.26    777,129.69  08:15 1140620-20 建業二

2 114/9/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.84 2,916.10    777,161.53  08:27 1140620-20 建業二

3 114/9/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.08 2,946.18    777,191.61  08:51 1140620-20 建業二

4 114/9/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.34 2,978.52    777,223.95  09:06 1140620-20 建業二

5 114/9/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.2 3,009.72    777,255.15  09:09 1140620-20 建業二

6 114/9/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.16 3,040.88    777,286.31  11:36 1140620-20 建業二

7 114/9/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.82 3,072.70    777,318.13  11:40 1140620-20 建業二

8 114/9/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.86 3,102.56    777,347.99  12:02 1140620-20 建業二

9 114/9/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.96 3,134.52    777,379.95  12:05 1140620-20 建業二

10 114/9/18 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.68 3,164.20    777,409.63  13:52 1140620-20 建業二

11 114/9/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.86 3,195.06    777,440.49  13:53 1140620-20 建業二

12 114/9/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.12 3,226.18    777,471.61  14:29 1140620-20 建業二

13 114/9/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.38 3,257.56    777,502.99  14:43 1140620-20 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/19 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.4 3,288.96    777,534.39  08:15 1140620-21 建業二

2 114/9/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.5 3,320.46    777,565.89  08:21 1140620-21 建業二

3 114/9/19 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.52 3,350.98    777,596.41  09:05 1140620-21 建業二

4 114/9/19 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29 3,379.98    777,625.41  09:06 1140620-21 建業二

5 114/9/19 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.28 3,412.26    777,657.69  09:12 1140620-21 建業二

6 114/9/19 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.78 3,444.04    777,689.47  09:43 1140620-21 建業二

7 114/9/19 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.78 3,474.82    777,720.25  11:05 1140620-21 建業二

8 114/9/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.06 3,505.88    777,751.31  11:18 1140620-21 建業二

9 114/9/19 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.04 3,536.92    777,782.35  11:57 1140620-21 建業二

10 114/9/19 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.8 3,567.72    777,813.15  13:17 1140620-21 建業二

11 114/9/19 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.46 3,599.18    777,844.61  13:58 1140620-21 建業二

12 114/9/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.26 3,629.44    777,874.87  14:08 1140620-21 建業二

13 114/9/19 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.52 3,659.96    777,905.39  14:13 1140620-21 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 114/9/22 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.18 3,691.14    777,936.57  08:27 1140620-21 建業二

2 114/9/22 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.14 3,723.28    777,968.71  10:29 1140620-21 建業二

3 114/9/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.96 3,754.24    777,999.67  10:35 1140620-21 建業二

4 114/9/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.8 3,786.04    778,031.47  10:37 1140620-22 建業二

5 114/9/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.14 3,817.18    778,062.61  10:49 1140620-22 建業二

6 114/9/22 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.7 3,846.88    778,092.31  10:51 1140620-22 建業二

7 114/9/22 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.5 3,877.38    778,122.81  10:53 1140620-22 建業二

8 114/9/22 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.22 3,907.60    778,153.03  11:41 1140620-22 建業二

9 114/9/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.84 3,938.44    778,183.87  13:23 1140620-22 建業二

10 114/9/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.68 3,970.12    778,215.55  13:29 1140620-22 建業二

11 114/9/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.42 4,000.54    778,245.97  13:30 1140620-22 建業二

12 114/9/22 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 4,031.20    778,276.63  13:35 1140620-22 建業二

13 114/9/22 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.94 4,061.14    778,306.57  13:36 1140620-22 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.12 4,092.26    778,337.69  08:16 1140620-22 建業二

2 114/9/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.2 4,123.46    778,368.89  08:17 1140620-22 建業二

3 114/9/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.22 4,153.68    778,399.11  08:38 1140620-22 建業二

4 114/9/23 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.14 4,185.82    778,431.25  09:20 1140620-22 建業二

5 114/9/23 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.98 4,214.80    778,460.23  09:38 1140620-22 建業二

6 114/9/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.88 4,245.68    778,491.11  10:11 1140620-22 建業二

7 114/9/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.24 4,276.92    778,522.35  11:06 1140620-23 建業二

8 114/9/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.58 4,308.50    778,553.93  11:19 1140620-23 建業二

9 114/9/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.8 4,339.30    778,584.73  11:39 1140620-23 建業二

10 114/9/23 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.16 4,368.46    778,613.89  13:01 1140620-23 建業二

11 114/9/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.62 4,399.08    778,644.51  13:03 1140620-23 建業二

12 114/9/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.06 4,430.14    778,675.57  13:05 1140620-23 建業二

13 114/9/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.4 4,461.54    778,706.97  13:48 1140620-23 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸
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清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.08 4,492.62    778,738.05  08:25 1140620-23 建業二

2 114/9/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.98 4,524.60    778,770.03  08:27 1140620-23 建業二

3 114/9/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.54 4,556.14    778,801.57  08:31 1140620-23 建業二

4 114/9/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.78 4,588.92    778,834.35  09:23 1140620-23 建業二

5 114/9/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.06 4,618.98    778,864.41  10:28 1140620-23 建業二

6 114/9/24 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 29.44 4,648.42    778,893.85  10:30 1140620-23 建業二

7 114/9/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.86 4,677.28    778,922.71  10:50 1140620-23 建業二

8 114/9/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.52 4,708.80    778,954.23  11:26 1140620-23 建業二

9 114/9/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.7 4,740.50    778,985.93  11:27 1140620-23 建業二

10 114/9/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.7 4,771.20    779,016.63  11:29 1140620-24 建業二

11 114/9/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.42 4,802.62    779,048.05  14:19 1140620-24 建業二

12 114/9/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.46 4,834.08    779,079.51  14:21 1140620-24 建業二

13 114/9/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.72 4,865.80    779,111.23  14:27 1140620-24 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸
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車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31 4,896.80    779,142.23  08:05 1140620-24 建業二

2 114/9/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.38 4,928.18    779,173.61  08:07 1140620-24 建業二

3 114/9/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.26 4,959.44    779,204.87  08:12 1140620-24 建業二

4 114/9/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.58 4,990.02    779,235.45  10:44 1140620-24 建業二

5 114/9/25 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.34 5,019.36    779,264.79  10:49 1140620-24 建業二

6 114/9/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.46 5,050.82    779,296.25  11:28 1140620-24 建業二

7 114/9/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.76 5,082.58    779,328.01  11:29 1140620-24 建業二

8 114/9/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.02 5,113.60    779,359.03  11:37 1140620-24 建業二

9 114/9/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.16 5,145.76    779,391.19  14:21 1140620-24 建業二

10 114/9/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.72 5,176.48    779,421.91  14:22 1140620-24 建業二

11 114/9/25 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.74 5,206.22    779,451.65  14:24 1140620-24 建業二

12 114/9/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.6 5,237.82    779,483.25  14:32 1140620-24 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.3 5,269.12    779,514.55  08:15 1140620-25 建業二

2 114/9/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.84 5,300.96    779,546.39  08:18 1140620-25 建業二

3 114/9/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.88 5,331.84    779,577.27  08:20 1140620-25 建業二

4 114/9/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.7 5,363.54    779,608.97  08:54 1140620-25 建業二

5 114/9/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.8 5,395.34    779,640.77  09:16 1140620-25 建業二

6 114/9/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.74 5,428.08    779,673.51  09:30 1140620-25 建業二

7 114/9/26 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.36 5,457.44    779,702.87  09:35 1140620-25 建業二

8 114/9/26 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.28 5,487.72    779,733.15  10:14 1140620-25 建業二

9 114/9/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.78 5,519.50    779,764.93  11:19 1140620-25 建業二

10 114/9/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.84 5,550.34    779,795.77  11:24 1140620-25 建業二

11 114/9/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 5,582.10    779,827.53  11:37 1140620-25 建業二

12 114/9/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.46 5,613.56    779,858.99  11:47 1140620-25 建業二

13 114/9/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.8 5,644.36    779,889.79  14:18 1140620-25 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/9/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.86 5,676.22    779,921.65  08:14 1140620-25 建業二

2 114/9/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.28 5,708.50    779,953.93  08:29 1140620-25 建業二

3 114/9/30 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.42 5,739.92    779,985.35  08:51 1140620-25 建業二

4 114/9/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.58 5,770.50    780,015.93  09:12 1140620-26 建業二

5 114/9/30 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.54 5,802.04    780,047.47  10:34 1140620-26 建業二

6 114/9/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.82 5,833.86    780,079.29  10:42 1140620-26 建業二

7 114/9/30 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.58 5,862.44    780,107.87  10:43 1140620-26 建業二

8 114/9/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.58 5,894.02    780,139.45  11:21 1140620-26 建業二

9 114/9/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.34 5,926.36    780,171.79  11:43 1140620-26 建業二

10 114/9/30 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.94 5,957.30    780,202.73  11:50 1140620-26 建業二

11 114/9/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 28.82 5,986.12    780,231.55  11:51 1140620-26 建業二

12 114/9/30 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.44 6,016.56    780,261.99  13:47 1140620-26 建業二

13 114/9/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.44 6,047.00    780,292.43  14:27 1140620-26 建業二

 114年9月份清運統計表(114.09.01~114.09.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量736,000噸


